
令和６年８月 19日

近隣にお住まいの皆様

愛知県立西春高等学校長

鈴木 達也

令和６年度西春祭実施についての御連絡

残暑の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動に格別のお力添えをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、西春祭を下記のとおり実施いたします。本校では、体育館内や教室棟での混雑緩

和のため、一般公開は致しておりません。そのため近隣住民の皆様の参観を御遠慮いただ

きたく存じます。生徒の安全を第一に考えての対応でありますので、御理解、御協力をよ

ろしくお願いいたします。また、準備期間及び西春祭当日において、近隣の皆様に御迷惑

とならないよう時間や場所、騒音等を考慮して実施いたします。

記

１ 文化祭（準備及び片付けを含む）

日時 令和６年９月１０日（火） ８時～１７時

１１日（水） ８時～１７時

２ 体育祭（準備及び片付けを含む）

日時 令和６年９月１２日（木） ８時～１７時

雨天予備日 １３日（金）, １８日（水）, １９日（木）

２０日（金）, ２５日（水）, ２６日（木）

３ 準備期間（文化祭、体育祭ともに）

令和６年８月２２日（木）～２８日（水）※土日を除く。

各日とも８時～１３時


